
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA

I.I.S.  “L. STURZO” Gela

Istituto Tecnico Settore Economico – Istituto Professionale per il Settore dei Servizi

All’Albo e sul SITO Web della Scuola
Al DSGA

Al Consiglio di Istituto
Sulla piattaforma GPU

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti (Apprendimento e
socialità).

CNP : 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-150
CUP : F34C22000500001
AZIONE 2

CNP : 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-140
CUP : F34C22000480001
AZIONE 1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli
studenti  (Apprendimento e socialità),

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto:Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1,
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1,

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi
aggiornamenti e integrazioni;

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. n. 33956 del
18/05/2022, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di
Circolo,

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e
autorizzate;

D E C R E T A

___________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  “LUIGI STURZO” VIA E. Romagnoli n° 78, 93012 Gela (CL)

C.F. 82002650859 - Tel. Sede centrale (I.T.C. e I.T.T.) 0933 930069 Fax 0933 930157 - Tel./fax I.P.S.S.A.R. – 0933 820036 –
Sito web: www.sturzo-gela.gov.it - PEO: clis00300x@istruzione.it - PEC: clis00300x@pec.istruzione.it

http://www.sturzo-gela.gov.it/
mailto:clis00300x@istruzione.it
mailto:clis00300x@pec.istruzione.it




- di assumere in Programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto:

Codice Nazionale Tipologia Intervento Totale
autorizzato

Codice CUP

10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-150 Programma Operativo Complementare “Per la
scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –
Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 Azione
10.2.2A

19.599,30 F34C22000500001

10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-140 Programma Operativo Complementare “Per la
scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –
Istruzione – Obiettivo Specifico 10.1 Azione
10.1.1A

20.328,00 F34C22000480001

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello
Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la
sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv.
3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da
citata lettera di autorizzazione,

- per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovranno essere istituita obbligatoriamente,
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), le specifiche voci di
destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022”.

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Sig.ra Scudera Biagina e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenza.

Gela, vedi timbratura
Prot. vedi timbratura

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Tuccio

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate

___________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  “LUIGI STURZO” VIA E. Romagnoli n° 78, 93012 Gela (CL)

C.F. 82002650859 - Tel. Sede centrale (I.T.C. e I.T.T.) 0933 930069 Fax 0933 930157 - Tel./fax I.P.S.S.A.R. – 0933 820036 –
Sito web: www.sturzo-gela.gov.it - PEO: clis00300x@istruzione.it - PEC: clis00300x@pec.istruzione.it

http://www.sturzo-gela.gov.it/
mailto:clis00300x@istruzione.it
mailto:clis00300x@pec.istruzione.it

		2022-09-14T16:47:14+0200




